
UCHWAŁA nr V/32/2011 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie: ustanowienia przedstawiciela oraz jego zastępcy Gminy do Stowarzyszenia 

                  Gmin i Powiatów Wielkopolski 

 

 

 Na podstawie art. 84 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i § 11 ust. 2 Statutu 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski z 15 listopada 2006 r. (KRS6260) Rada 

Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Ustanawia się: 

1. Panią Annę NOWICKĄ – Zastępcę Wójta Gminy Kwilcz, jako przedstawiciela 

2. Pana Zbigniewa SUS, jako zastępcę przedstawiciela Gminy Kwilcz do 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr III/10/06 z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie ustanowienia 

przedstawiciela oraz jego zastępcy Gminy do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Wielkopolski. 

 

 

 


